
GMINA WOJCIESZÓW Wojcieszów, dnia 13 września 2024 r.
ul. Pocztowa 1
59-550 Wojcieszów

Numer postępowania: GO.271.4.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Gmina  Wojcieszów  działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  -  Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamia, iż w wyniku 
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  roboty  budowlane  prowadzonego  w  trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:  Dostawa 20.000,00 litrów oleju opałowego lekkiego wraz z transportem  
i rozładunkiem dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

1. Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

PETROMEX Sp. z o.o.
45-124 Opole

ul. Składowa 2
NIP 9910508711

Uzasadnienie prawne: Oferta wybrana na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie  faktyczne:  Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu.  Oferta  spełnia 
wymagania  określone  w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  oraz  ustawie  Prawo  zamówień 
publicznych. W oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert:
- cena: waga 60%, 
- termin dostawy: waga 40%, 
uzyskała  największą  łączną  ilość  punktów  spośród  ofert  nie  podlegających  odrzuceniu  i  jest 
najkorzystniejsza.

2. W przedmiotowym postępowaniu  do wyznaczonego terminu składania  ofert  tj.  10.09.2024 r.  – 
godz. 11.00 złożono 6 ofert. Żadnej oferty nie odrzucono. 

3. Informacja  o  wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  nie  podlegające  odrzuceniu  wraz  z  przyznaną 
punktacją: 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Kryterium: CENA Kryterium: TERMIN 
DOSTAWY

SUMA

1 GAZ PETROL Sp. z o.o.
55-080 Kąty Wrocławskie, 

ul. 1 Maja 90
NIP 8961517642 

55,03 40,00 95,03

2 T&J Paliwa Sp. z o.o.
63-220 Kotlin

ul. Slawoszewska 2B
NIP 6171729604

59,62 40,00 99,62

3 BEMAR Sp. z o.o.
44-101 Gliwice

ul. Świętokrzyska 2
NIP 6310101750

57,49 40,00 97,49

4 EKONAFT Bolesławiec 
Sp. z o.o.

59-700 Bolesławiec
ul. Kościuszki 60
NIP 6121594616

51,22 40,00 91,22



5 PETROMEX Sp. z o.o.
45-124 Opole

ul. Składowa 2
NIP 9910508711

60,00 40,00 100,00

6 MPS Piotr P. Sycz Sp. z 
o.o.

59-430 Wądroże Wlk., 
Mierczyce 2

NIP 6951521374 

56,67 40,00 96,67

4. Informacja o ofertach podlegających odrzuceniu: 
Nie dotyczy


		2024-09-13T08:19:33+0200
	Sławomir Piotr Maciejczyk




